

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 1/2

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/06/2023 a 29/06/2023)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 329/2023						
1	891041970	ADESIVO PLOTTER AMIGUINHO 1,04 x 3,47M E / D	JG	3,000	292,5000	877,50
2	31813	ADESIVO EM VINIL MEDINDO 10X14CM, ACABAMENTO CORTE R	UN	1.000,000	1,8700	1.870,00
3	891041868	ADESIVO EM VINIL, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 35CM X 55CM	UN	200,000	17,0900	3.418,00
4	891041476	ADESIVO PLOTTER	UN	10,000	360,0000	3.600,00
5	809	ATESTADO/COMPROVANTE MÉDICO	BL	700,000	6,4400	4.508,00
6	1040039	BANNER 4X0 CORES - LONA 440G BRILHO (0,90CM X 1,20M)	UN	50,000	41,7600	2.088,00
7	27370	BANNER EM LONA BRANCA - 27370	UN	29,000	110,5000	3.204,50
8	28050	BANNER EM LONA BRANCA, MEDINDO 90X120CM - 28050	UN	46,000	58,5000	2.691,00
9	891041862	BANNER EM LONA BRANCA, TAMANHO A3, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0	UN	15,000	32,5000	487,50
10	891040826	CARTAZ A3 4X0 210 G	UN	1.000,000	3,8000	3.800,00
11	891040914	CARTAZ A3 IMPRESSÃO COLORIDA 4 X 0 EM PAPEL COUCHÊ	UN	3.000,000	3,2500	9.750,00
12	1033259	CARTAZ A3. EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G, 4 X 0 COR - 1033259	UN	1.250,000	2,3400	2.925,00
13	391040627	CARTAZ TAMANHO A4 4 X 0 PAPEL COUCHÊ 150G.	UN	5.500,000	2,4700	13.585,00
14	891041871	CERTIFICADO A4 EM COUCHÊ 180GR, IMPRESSÃO 4X0	UN	500,000	1,8800	940,00
15	27062	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO - 27062	UN	100,000	4,0200	402,00
16	27064	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO - 27064	UN	324,000	2,3400	758,16
17	27065	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO - 27065	UN	40,000	4,4400	177,60
18	28487	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0, ACABAMENTO - 28487	UN	220,000	2,9900	657,80
19	891041870	CRACHÁ EM PVC, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0	UN	20,000	16,1200	322,40
20	4981	ENVELOPE BRANCO OFICIO COM TIMBRE 11,4CM X 22,9CM, - 4981	UN	500,000	0,1560	78,00
21	4988	ENVELOPE GRANDE COM TIMBRE TAMANHO 26CM X 36CM - 4988	UN	700,000	0,6370	445,90
22	25833	ENVELOPE PARD0 MÉDIO COM TIMBRE 20X28 CM - IMPRESSÃO 1 X 0	UN	500,000	1,3300	665,00
23	891040825	FAIXA 3X1 M 4X0 LONA 440G	UN	34,000	102,6600	3.490,44
24	28810	FAIXA EM LONA BRANCA MEDINDO 4,00 X 1,00 METRO - 4 X	UN	24,000	245,0000	5.880,00
25	891041289	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4 X 0, MEDINDO 9M X 3M	UN	61,000	2.418,0000	147.498,00
26	891041303	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4 X0, MEDINDO 0,85M X 01M	UN	142,000	99,0000	14.058,00
27	891043624	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 1,80MX28M	UN	6,000	136,0000	816,00
28	891041867	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 1,95M X 2,95M	UN	10,000	622,5000	6.225,00
29	28496	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 12X1M	UN	32,000	103,6700	3.317,44
30	891041865	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 2 X 1M	UN	25,000	208,0000	5.200,00
31	891043623	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 2,50MX32M	UN	6,000	7.300,0000	43.800,00
32	891041864	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4x0, MEDINDO 3 x 1M	UN	24,000	312,0000	7.488,00
33	28486	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 5,0 X1,20M	UN	19,000	103,6700	1.969,73
34	5583	FICHA DE VACINAÇÃO - 5583	UN	3.000,000	0,0520	156,00
35	1038806	FICHA DE VISITA/DENGUE	UN	5.000,000	0,0700	350,00

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/06/2023 a 29/06/2023)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 329/2023						
36	891040827	FOLDER A4 4X0 C/ 1 DOBRA	UN	15.000,000	0,3900	5.850,00
37	26069	FOLDER A4 ABERTO COM 1 DOBRA	UN	20.000,000	1,5000	30.000,00
38	891041668	FOLDER A4 PAPEL COCHÊ 90G IMPRESSÃO 4X4 COM 2 DOBRAS	UN	30.000,000	0,2100	6.300,00
39	1039307	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ FOSCO, 180GR, 4X4 CORES - 21 X 29,7CM	UN	12.000,000	0,3900	4.680,00
40	26102	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4, 120G - 26102	UN	20.000,000	0,3200	6.400,00
41	891043625	FOLHETO A4 EM COUCHÊ BRILHO 120GR, IMPRESSÃO 4X4	UN	45.000,000	0,3200	14.400,00
42	26132	FOLHETO A5 EM COUCHÊ BRILHO 120 G, IMPRESSÃO 4X4, - 26132	UN	60.000,000	0,1500	9.000,00
43	26636	FOLHETO A5 EM COUCHÊ BRILHO 120G, IMPRESSÃO 4X0, - 26636	UN	50.000,000	0,1600	8.000,00
44	891043628	FOLHETO A7 EM COUCHÊ BRILHO 120G, IMPRESSÃO 4X0	UN	1.500,000	0,7100	1.065,00
45	1037462	LONA MEDINDO 12 X 1M COM IMPRESSÃO - 1037462	UN	12,000	748,8000	8.985,60
46	391040625	LONA C/ ACAB.EM ILHÓS 4 X 0 CORES LONA BRILHO (1,40 X 0,80M)	UN	40,000	94,6400	3.785,60
47	8522	MARCAÇÃO DE CONSULTA - 8522	BL	3.000,000	3,8400	11.520,00
48	8523	MARCAÇÃO DE CONSULTA ODONTOLÓGICA - 8523	BL	500,000	2,8600	1.430,00
49	28600	PASTA DE PAPEL - TAMANHO: 44X30,5CM - COR: 4X0 - - 28600	UN	500,000	5,8500	2.925,00
50	391040602	PLACAS EM PVC 2 MM, TAMANHO 100 X 70CM, CORES 4 X 0.	UN	61,000	159,2500	9.714,25
51	391040601	PLACAS EM PVC 2MM, TAMANHO 20 X 30CM,CORES 4 X 0.	UN	119,000	13,6500	1.624,35
52	26125	PLACAS EM PVC 2MM, TAMANHO 60X40CM CORES 4X0 - 26125	UN	205,000	51,1900	10.493,95
53	891041872	PULSEIRA TRIBAND DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC	UN	2.000,000	1,5600	3.120,00
54	11091	RECEITUÁRIO AZUL B, (50X1, BLOCO NUMERADO) - 11091	BL	400,000	2,4800	992,00
55	11090	RECEITUÁRIO AZUL B2 (50 X 1, BLOCO NUMERADO)	BL	50,000	3,9000	195,00
56	11096	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	BL	4.000,000	4,9200	19.680,00
57	11092	RECEITUARIO SIMPLES - 11092	BL	1.000,000	5,0000	5.000,00
58	11320	REQUISIÇÃO DE EXAMES - 11320	BL	500,000	5,2900	2.645,00
59	891043664	VALE LIVRO PAPEL COUCHÊ FOSCO 90G, IMPRESSÃO 4X1	UN	15.000,000	0,3300	4.950,00
60	891043627	WIND BANNER IMPRESSÃO 4x4 DUPLA FACE EM TECIDO 70CMX2,80M	UN	320,000	540,0000	172.800,00
TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						643.055,72
TOTAL ----->						643.055,72